

Wodzisław Śl., 12.10.2015 r

Oferenci biorący udział w postępowaniu
na sukcesywną dostawę materiałów
ogólnobudowlanych, malarskich,
wodnokanalizacyjnych, elektrycznych
Nr sprawy 28/ZP/15

Dyrekcja Powiatowego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rydułtowach i Wodzisławiu Śląskim z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim informuje, że wpłynęły następujące zapytania do wyżej wymienionego postępowania:

1. Pakiet nr 2

Pozycja nr 3, 4, 5

Czy zamawiający mógłby określić się co do kolorów farby ponieważ oferta wykonana bez tej informacji może być zawyżona.

Odpowiedź: Kolory pastelowe.

2. Pozycja nr 11

Czy zamawiający mógłby dokładniej określić do gruntowania czego ma być farba?

Odpowiedź: Farba do gruntowania tynków, materiałów drewnianych, drewnopodobnych.

3. Pozycja nr 21. Zamawiający w tej pozycji określił podatek Vat w wysokości 23 %, preparaty grzybobójcze są opodatkowane podatkiem 8% czy zamawiający mógłby nanieść poprawki?

Odpowiedź: Prosimy poprawić stawkę podatku VAT na zgodną z obowiązującymi przepisami.

4. Pozycja nr 31.

Czy zamawiający mógłby określić szerokość taśmy?

Odpowiedź: Szerokość taśmy 50 mm.

5. Pozycja nr 32.

Czy zamawiający mógłby określić szerokość szpachli?

Odpowiedź: Szerokość szpachli 10 cm.

Pakiet nr 3

6. Pozycja nr 1

Czy zamawiający mógłby dokładniej opisać jakie to mają być kształtowniki i pręty?

Odpowiedź: Kształtowniki zimnogięte stalowe, pręty gładkie, zebrowane, różnej średnicy.

7. Pozycja nr 21

Czy zamawiający mógłby określić rozmiar płytek?

Odpowiedź: Płytki o wymiarach 30 cm x 30 cm.

8. Pozycja nr 34, 35

Czy zamawiający mógłby określić wielkość opakowań?

Odpowiedź: Poz. 34 – 50 ml, pozycja 35 – zamawiający zmienia jednostkę z kg na opakowanie, należy wycenić opakowanie wielkości 0,8 l.

9. Pozycja od 136 do 140

Czy zamawiający mógłby podać długości wiertel?

Odpowiedź: Długość 600 mm.

10. Pozycja 161

Czy zamawiający mógłby określić co rozumie przez pojęcie dybel do płyt gipsowych?

www.zoz.wodzislaw.pl

adres e- mail: przetargi@zoz.wodzislaw.pl

Odpowiedź: Zamawiający nie jest w stanie bardziej określić co to jest dybel do płyt gipsowych, jest to nazwa dokładnie określonego kołka popularnie stosowana w budownictwie.

11. Pozycja 163

Czy zamawiający mógłby określić o jakie gwoździe chodzi?

Odpowiedź: Gwoździe stalowe różnej wielkości, Zamawiający zmienia jednostkę miary z szt. na kg.

12. Pakiet 3

Pozycja nr 29

Czy zamawiający mógłby określić czy jest to wylewka wewnętrzna czy zewnętrzna, prosił bym również o podanie grubości wylewki.

Odpowiedź: Wylewka wewnętrzna, grubość od 5 do 30 mm.

Jednocześnie informujemy, że:

1. W Pakiecie nr 2 w pozycji 5,6, 10 błędnie podano kolor RAL. Prawidłowy kolor **RAL 9010**.
2. Zamawiający zmienia opis w Pakiecie nr 3 pozycja nr 33: klej osakryl lub równoważny klej przeznaczony do przyklejenia wykładzin dywanowych, wykładzin z PCV, korka, wełny mineralnej, płyt styropianowych do wszystkich typów chłonnych podłoży w budownictwie.
3. Zamawiający zmienia opis w Pakiecie nr 3, pozycja nr 34: klej wikol lub równoważny klej do klejenia drewna, materiałów drewnopochodnych, papieru, po wyschnięciu ma powstać elastyczna, mocna, bezbarwna spoina.
4. Zamawiający zmienia opis w Pakiecie nr 3 pozycja nr 35: klej butapren lub równoważny klej do klejenia gumy, skóry naturalnej i sztucznej, tkanin z surowców naturalnych, filcu, ceramiki, szkła, wykładzin, drewna, korka, itp.; spoina jest odporna na proces starzenia i wodę.

Z poważaniem

Dyrektor

mgr Bożena Capek